
UCHWAŁA NR X.105.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie do wysokości 2 714 698,21zł (słownie: 
dwa miliony siedemset czternaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 21 /100) w tym w 2025 roku w kwocie 325 203,25 zł, w roku 
2026 w kwocie 1 194 747,48 zł i w roku 2027 w kwocie 1 194 747,48zł. 

§ 2. Pożyczkę, o której mowa w § 1 przeznacza się na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Boguchwała w związku z wydatkiem 
inwestycyjnym pn.: 

„Rewitalizacja stawu w Zgłobniu wraz z przystosowaniem do funkcji 
retencyjnej oraz rekreacyjnej”.. 

§ 3. Spłaty rat pożyczki o której mowa w § 1 następować będą w latach 
2028-2044, z dochodów własnych Gminy Boguchwała. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 
1 będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D71C667-8761-499B-80C7-F589F2D54C6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.105.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


